

Dodavateľ: (ICO) 36783943
JUMICOL, s.r.o.

F A K T U R A

číslo: FV 12/1331

Bytcická 89
010 09 Zilina

Konstantný symbol: 0008

Penaz.ustav: Prima banka a.s.

Odberateľ: (ICO) 00632414, Službych služieb
Centrum socialnych služieb

C.uctu/kod: [REDACTED]

NADEJ

IBAN: [REDACTED]

Dolny Lieskov 197

Došlo:

BIC: KOMASK2X

018 21 Dolny Lieskov

DIC: 2022385233

DIC: 2020692366

Číslo:

IC DPH: SK2022385233

Stredisko: 1

IC DPH:

HS-objednávka c./zo dna:

Datum splatnosti: 10.10.2012

CISTIACE

Forma uhrady: PP

Dodaci list c.: 12/1331

Datum vyhotovenia: 10.09.2012

Skupina: 1

Danová povinnosť: 10.09.2012

Spôsob dopravy: dodavateľ

- dod.tovaru, služby, prij.platby

OR OS Zilina, odd Sro

vložka 19026/L

Fakturuje Vam:	j.	Cena	Mnozstvo	Dan	Celkom(EUR)
Savo 1l	ks	0,99	24,00	20%	23,76
Savo kuchyna 500 ml MR	ks	1,60	8,00	20%	12,80
Krezosan 950 ml Fresh	ks	1,86	80,00	20%	148,80
Ajax 1000	ks	1,60	36,00	20%	57,60
Fixinela 500 ml	ks	0,87	70,00	20%	60,90
Domestos 750 ml	ks	1,38	40,00	20%	55,20
Somo WC 750 ml citr/pacif	ks	1,38	16,00	20%	22,08
WC gulicka zavesna cit/oce	ks	0,34	60,00	20%	20,40
Lucia prasok 400 g	ks	0,47	40,00	20%	18,80
Lucia tek piesok 600 g citrus	ks	0,69	40,00	20%	27,60
Chloramin T 1kg	ks	5,01	14,00	20%	70,14
Clin okno 500 ml MR	ks	1,25	6,00	20%	7,50
Clin okno 500 ml NN	ks	0,91	12,00	20%	10,92
Pur 500 ml	ks	0,76	30,00	20%	22,80
Jar 500 ml	ks	0,76	40,00	20%	30,40
Jar 1l	ks	1,20	30,00	20%	36,00
Folia potravina 45 cm	ks	3,17	8,00	20%	25,36
Kefa ryzak PVC na nasadu	ks	1,12	5,00	20%	5,60
Hubka profil lux /5/	bal	0,30	20,00	20%	6,00
Vrece 70x110/25/0,04 cierne	rol	1,75	20,00	20%	35,00
Sacky 50x60 hrube /20/	rol	0,50	30,00	20%	15,00
Mikr sacky 200x300 /50/	bal	0,30	14,00	20%	4,20
Osv vzd 300ml spray	ks	0,88	48,00	20%	42,24
Osvizovac Aktivit 500	ks	2,28	8,00	20%	18,24
Londena 100	ks	0,68	50,00	20%	34,00
Handra Beata 50x65 netk.biela	ks	0,35	150,00	20%	52,50
Uniabsorb 38x34 mix	ks	0,10	50,00	20%	5,00
Spontex /5/ 16x18	bal	0,55	30,00	20%	16,50
Sifo 500	ks	1,79	5,00	20%	8,95
Rukavice Bi colour 7/8/9	par	1,91	100,00	20%	191,00
Krem Maryna 75 ml	ks	0,84	70,00	20%	58,80
Krem Nivea 75 ml	ks	1,33	50,00	20%	66,50
Prachovka frote Andrea 35x35	ks	0,53	50,00	20%	26,50
Alpa 160 ml	ks	0,96	24,00	20%	23,04
Kefa na riad s ruckou PVC	ks	0,38	15,00	20%	5,70
Drotenska kovova /3/	bal	0,27	20,00	20%	5,40
Utierka kuchynska /2ks/	bal	0,46	96,00	20%	44,16
Servitky Linteo satin /100/	bal	0,47	144,00	20%	67,68
Mikr sacky 300x400 /50/	bal	0,55	100,00	20%	55,00

Strana: 2

F A K T U R A

cislo: FV 12/1331

Mikr sacky 200x300 /50/	bal	0,30	16,00	20%	4,80
Jar 500 ml	ks	0,76	20,00	20%	15,20
Biolit na muchy 200	ks	2,12	10,00	20%	21,20
Celkom za sadzbu 20 %		1479,27	+	295,85	= 1775,12
Za celkovú cenu s DPH		1479,27	+	295,85	= 1775,12

Faktura sluzi zaroven ako dodaci list. Tovar az do upneho zaplatenia ostava majetkom JUMICOL, s.r.o. V pripade nedodrzenia splatnosti sa odberatel a dodavatel na uroku z omeskania vo vyske 9% p.a. az do upneho zaplatenia istiny, ktoru je povinny zaplatit odberatel dodavatelovi. Odberatel podpisom na tejto fakture v plnom rozsahu akceptuje dohodnutu vysku uroku z omeskania.

Vystavil: Ing. J.Reguli
Tel.:043/4221564 Fax:043/4301913
E-mail:jumicol@jumicol.sk
WWW:jumicol.sk

